
 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i 
Květnové náměstí 391, 252 43  Průhonice 
„pořadatel příměstského tábora“ 
 

Adresa Dendrologické zahrady: Za dálnicí 146, 252 43  Průhonice 
                                                         Tel.: 605 206 738 
                                                         e-mail: akce@vukoz.cz 
                                                         www.dendrologickazahradrada.cz 

Obec Čestlice 
Pitkovická 290, 251 01  Čestlice 
Tel.: 272 680 707 
„partner dětského tábora“ 

 
e-mail: obec@cestlice-obec.cz 
www.cestlice-obec.cz 

 
 
 

Přihláška na „Letní příměstský tábor pro děti z Čestlic“ v termínu 27.-31.8.2018 
 
ÚDAJE O DÍTĚTI:  
Příjmení a jméno dítěte:  

 
Datum narození:                                                   Kód zdravotní pojišťovny:  

  
Bydliště dítěte (ulice, č. p, město, PSČ):  

 
Zdravotní stav dítěte, alergie či jiné problemy: 

 
Plavec – s pomůckami – neplavec /označte/ 

Specifika dítěte 

 
 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE:  
Jméno a příjmení matky:                                      Jméno a příjmení otce:  

  
 
E-mail pro zasílání informací:                    Telefon matky:         Telefon otce: 

   
 
INFORMACE O PLATBĚ: 
 
1. Podáním přihlášky se zákonný zástupce zavazuje uhradit stanovenou cenu do 14 dnů od potvrzení volné 

kapacity ze strany Obce Čestlice. V případě neúčasti je nutno provést odhlášení účastníka písemnou 
formou, nejpozději do 30.6.2018. 

2. Na tábor je možné přihlásit pouze dítě, které má trvalý pobyt v obci Čestlice. Stejně tak je podmínkou, 
aby trvalý pobyt v obci Čestlice měl aspoň jeden zákonný zástupce dítěte. 

3. Cena tábora je 3000 Kč. Příspěvek ze strany obce Čestlice je 1000/Kč za 1 dítě. Příspěvek hradí obec 
Čestlice přímo pořadateli tábora, nevyplácí se zákonným zástupcům. Doplatek ze strany zákonných 
zástupců činí 2000 Kč za 1 dítě. Cena zahrnuje lektory, výtvarné a sportovní pomůcky, jídlo (2x svačina a 
oběd), pitný režim, odměny. 

4. Plaťte prosíme bankovním převodem na č. ú. 23937111/0100, s variabilním symbolem: 803 2018 15. 
5. Storno poplatky: 

a. Pokud dítě odhlásíte do 30.6.2018 vracíme celou zaplacenou částku. 
b. Pokud dítě odhlásíte do 7 pracovních dnů před nástupem na příměstský tábor vracíme 500 Kč. 
c. V případě, že odhlásíte dítě později než do 7 pracovních dnů před nástupem na příměstský tábor, 

storno poplatek je 100% celé částky. 
  



 
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 
Podpisem na přihlášce rodiče potvrzují, že byli seznámeni a souhlasí s následujícími podmínkami:  
Potvrzuji správnost uvedených údajů a dávám tímto výslovně souhlas, aby pořadatel s údaji pracoval v 
souladu se zák. č. 101/2000 Sb.(O ochraně osobních údajů) a s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a rady 
EU č.2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
 
Poradila jsem se s ošetřujícím lékařem dítěte a ten doporučuje jeho účast na táboře, já sám/sama nevím o 
důvodu, který by jeho účast vylučoval. Pokud jsem jakékoli důležité skutečnosti o dítěti zatajila, ponesu za 
ně případné následky. Prohlašuji, že dítě splňuje veškeré hygienické požadavky a není přenašečem 
parazitního onemocnění, např. veš dětská. Jsem si vědom/a, že cena tábora nezahrnuje úrazové pojištění 
dítěte. 
 
Vyplněnou přihlášku odevzdejte na Obecním úřadě Čestlice, Pitkovická 290, 251 01  Čestlice nebo zašlete 
na e-mail: obec@cestlice-obec.cz. Obecní úřad potvrdí, jestli dítě a jeho zákonný zástupce mají v obci trvalý 
pobyt, předají vyplněnou přihlášku předají pořadateli tábora. Ten na základě odevzdané přihlášky předá 
Evidenční list dítěte a informace a pokyny k táboru. 
 
Tábor je určen pro děti ve věku 5-8 let. Každý den bude jiné hlavní téma (zvířátka, kytičky, pohádkový den 
apod.) Podrobný program tábora bude ještě upřesněn. 
 
Seznámení s provozním řádem tábora a táborovým řádem je k dispozici na www.dendrologickazahrada.cz. 
 
Datum:                                                                   Podpis zákonného zástupce:  

  

 


